РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

« 0?» 2012г. г. Грозный

Об избрании заместителя
Председателя Совета депутатов города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Грозного, Регламентом Совета депутатов города
Грозного, Совет депутатов города Грозного второго созыва

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов города Грозного
второго созыва депутата - руководителя Фракции партии «Единая Россия»
Боршигова Асламбека Денисултановича.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города Грозного З.Х. Хизриев